
ΟΜΑΔΑ Α' ΟΜΑΔΑ Β' ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ

1 ΑΣ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ

ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΜΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2
ΣΟ ΝΕΑΣ 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ
ΣΟ ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ

ΝΙΚΗΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 

Κοντιώτη Ευμορφία 

3
ΑΜΕΣ ΝΕΑΣ 

ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ
ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ ΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ

4

ΕΟΑΟ Ο 

ΦΥΣΙΟΛΑΤΡΗΣ 

ΝΙΚΑΙΑΣ

ΑΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
ΒΑΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 

5 ΣΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΦΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, 

ΡΗΓΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΚΑΤΡΙΤΣΗΣ 

ΓΙΩΡΓΟΣ, ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

6 ΑΣ ΠΑΠΑΓΟΥ
ΑΠΟ ΚΟΤΙΝΟΣ 

ΑΘΗΝΩΝ
ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΓΙΑΝΝΝΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α' ΟΜΑΔΑ Β' ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ

1 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ
ΜΦΚΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Ο 

ΦΟΙΒΟΣ
ΨΑΘΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

2

ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ 

ΟΜΙΛΟΣ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΠΕΥΚΗΣ
ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

3 ΣΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Α.Ε.Κ. Μούρτος Αδριανός

4
ΑΣΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΙΑΣ
ΣΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ

ΠΑΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ-ΞΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

5
ΑΟ ΖΗΝΩΝ 

ΓΛΥΦΑΔΑΣ
bye

ΟΡΙΣΜΟΣ ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ              

ΠΟΑ        Round 2 on 2026/01/25 at 10:30

Β΄ΕΘΝΙΚΗ Round 2 on 2026/01/25 at 10:30



ΟΜΑΔΑ Α' ΟΜΑΔΑ Β' ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ

1 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ ΔΚΠ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΛΥΜΠΕΡΤΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ

2 ΕΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
ΑΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΣΠΡΟΣ ΠΥΡΓΟΣ

ΚΩΣΤΕΛΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, 

ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

3
ΕΠΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

ΑΟ ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
ΝΤΕΛΗΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ 

4 ΣΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΣΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΠΑΡΙΣ

5
ΣΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΑΟ ΦΟΙΝΙΞ ΑΓΙΑΣ 

ΣΟΦΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ

ΟΜΑΔΑ Α' ΟΜΑΔΑ Β' ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ

1 ΣΟ ΑΘΗΝΩΝ
ΣΑ ΕΝΩΣΗ ΣΠΑΡΤΗΣ 

Μ. ΑΣΙΑΣ
ΧΑΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Στην έδρα της 

Ενωσης Σπάρτης

2 ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙΟΥ
ΣΟ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ 

ΥΠΕΡΟΧΗ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥΣΗΣ

3
ΑΟ ΑΠΟΛΛΩΝ 

ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ
ΜΑΧΗΤΕΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΔΑΛΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4 ΕΕΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΣΟ ΠΑΤΗΣΙΩΝ
ΠΕΤΡΟΣΙΑΝ ΓΚΑΓΚΙΚ, 

ΚΑΤΣΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

5 ΑΓΣ ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΣ ΣΟ ΛΕΥΚΙΠΠΟΣ ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ Ν. - ΖΕΡΔΕΣ Γ. 

6
ΣΟ ΘΩΜΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΑΚ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

Πάρις Νικολαΐδης-Γιάννης 

Φροσινός

7
ΑΠΟ ΑΙΓΛΗ 

ΠΑΠΑΓΟΥ

ΑΕ ΠΟΝΤΙΩΝ 

ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ
Ιωάννης Κυριακίδης

8
ΣΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΤΡ. ΣΙΑΠΕΡΑΣ
bye

Γ' ΕΘΝΙΚΗ Round 2 on 2026/01/25 at 10:30

Α' ΤΟΠΙΚΗ  Round 2 on 2026/01/25 at 10:30



ΟΜΑΔΑ Α' ΟΜΑΔΑ Β' ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ

1
ΣΟ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΑΣ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
ΠΕΤΣΕΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ

2 ΑΣ ΠΕΡΑ
ΑΟ ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 

ΔΑΦΝΗΣ

ΠΛΕΥΡΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3 ΠΑΣ ΔΙΟΣΚΟΥΡΟΙ ΑΣ ΛΑΥΡΙΟΥ ΜΙΣΘΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

4
ΕΝΩΣΗ ΑΡΜΕΝΙΩΝ 

ΑΘΛΗΤΩΝ
ΣΑΚΔ ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΚΑΡΑΜΠΕΤ ΣΙΜΠΑΤΙΑΝ

5 ΑΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΟΠΑ-ΑΓΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΚΑΜΠΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΟΜΑΔΑ Α' ΟΜΑΔΑ Β' ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ

1 ΠΕΤΑ ΟΠΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΤΣΟΥΜΠΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

2
ΑΣ ΤΑΕΚΒΟΝΤΟ 

ΦΟΙΝΙΞ
ΑΟ ΝΕΟΙ ΒΥΡΩΝΟΣ

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΑΡΙΟΣ

3 ΣΟ ΥΔΡΑΣ
ΑΟ ΠΗΓΑΣΟΣ 

ΚΥΨΕΛΗΣ
ΜΟΥΣΛΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Β1' ΤΟΠΙΚΗ  Round 2 on 2026/01/25 at 10:30

Β2' ΤΟΠΙΚΗ  Round 2 on 2026/01/25 at 10:30



ΟΜΑΔΑ Α' ΟΜΑΔΑ Β' ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ

1
ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ 

ΑΟ
ΠΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  ΚΟΝΤΟΚΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

2 ΣΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ
ΕΠΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ

3 ΣΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Α' ΣΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ A' ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

4
ΣΟ ΝΕΑΣ 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ
ΣΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Α' ΚΟΝΤΙΩΤΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ

5 ΣΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΣΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Β' Μούρτος Αδριανός

6
ΜΦΚΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Ο 

ΦΟΙΒΟΣ
ΣΟ ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

Στην έδρα ΣΕΚΔ 

Μαχητές

7 ΠΕΙΡΑΪΚΟΣ ΟΣ
ΣΑ ΕΝΩΣΗ ΣΠΑΡΤΗΣ 

Μ. ΑΣΙΑΣ
ΜΠΙΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

8

ΑΣ Η ΠΡΟΟΔΟΣ 

ΝΕΟΥ ΒΟΥΤΖΑ 

ΡΑΦΗΝΑΣ

ΣΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α' ΧΑΛΑΡΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ

9
ΣΟ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ - 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
ΣΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Β' ΠΕΤΣΕΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ

10 ΕΕΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ
ΑΠΟ ΚΟΤΙΝΟΣ 

ΑΘΗΝΩΝ

ΠΕΤΡΟΣΙΑΝ ΓΚΑΓΚΙΚ, 

ΚΑΤΣΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

11 ΑΓΣ ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΣ

ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ Ν. - ΖΕΡΔΕΣ Γ. 

12 ΣΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΣΟ ΑΘΗΝΩΝ

 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, 

ΡΗΓΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΚΑΤΡΙΤΣΗΣ 

ΓΙΩΡΓΟΣ, ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

13
ΣΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

Β'
ΑΟ ΤΡΕΙΣ ΑΣΤΕΡΕΣ ΦΡΟΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

14 ΣΟ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΣΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ B' Μάρκος Ηλιάδης Μπλανογιάννης 

15 ΕΥΒΟΪΚΗ ΕΣ Ο ΦΥΣΙΟΛΑΤΡΗΣ
ΒΑΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΤΕΛΙΟΣ 

16
ΣΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
bye

17
ΑΣ ΑΙΓΥΠΤΙΩΤΩΝ 

ΕΛΛΗΝΩΝ
not paired

ΣΤΡΟΦΑΛΗΣ  Round 2 on 2026/01/25 at 10:30



ΟΜΑΔΑ Α' ΟΜΑΔΑ Β' ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ

1 ΣΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Β ΣΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Α ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

2 ΑΚ ΖΩΓΡΑΦΟΥ
ΣΟ ΝΕΑΣ 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ
ΝΤΕΛΗΓΙΩΡΓΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ

3
ΑΣ ΑΜΕΑ 

'ΚΕΡΑΥΝΟΣ'
ΣΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Α ΡΟΥΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

4 ΣΟ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΠΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Μάρκος Ηλιάδης Μπλανογιάννης 

5
ΣΑ ΕΝΩΣΗ ΣΠΑΡΤΗΣ 

Μ. ΑΣΙΑΣ Β
ΑΟ ΠΕΥΚΗΣ ΧΑΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

6 ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙΟΥ ΑΕΚ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥΣΗΣ

7
ΣΑ ΕΝΩΣΗ ΣΠΑΡΤΗΣ 

Μ. ΑΣΙΑΣ Α
ΣΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Β ΧΑΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

8 ΕΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ bye

9
ΑΠΟ 'ΑΙΓΛΗ' 

ΠΑΠΑΓΟΥ
not paired

ΟΜΑΔΑ Α' ΟΜΑΔΑ Β' ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ

 ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ-

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

ΑΟ ΦΟΙΝΙΚΑΣ ΑΓΙΑΣ 

ΣΟΦΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΠΕΤΣΕΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ

ΣΕΚΔ ΟΙ ΜΑΧΗΤΕΣ 

Α
ΑΣ ΠΕΡΑ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ ΣΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΛΥΜΠΕΡΤΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ

ΑΣ ΑΙΓΥΠΤΙΩΤΩΝ 

ΕΛΛΗΝΩΝ
ΣΟ ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ Α ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΣΕΚΔ ΟΙ ΜΑΧΗΤΕΣ 

Β

ΑΠΟ 'ΚΟΤΙΝΟΣ' 

ΑΘΗΝΩΝ
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΣΟ ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ Β ΣΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΜΗΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Ο ΦΥΣΙΟΛΑΤΡΗΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ
ΒΑΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ

ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ ΕΕΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΧΑΝΤΑΝΤ

ΣΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΣΟ ΥΔΡΑΣ
Ανδρώνης Βασίλης,  Ανδρώνη 

Κωνσταντίνα

ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΛΥΒΑΣ - ΒΟΡΕΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Round 2 on 2026/01/25 at 

10:30

ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΛΥΒΑΣ - ΝΟΤΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Round 2 on 2026/01/25                         

at 10:30


